[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____25.03.16___________№____139_______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 02.04.2014 года № 337 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств местного бюджета муниципального района Пестравский Самарской области сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Пестравский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержании коров молочного направления»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации муниципального района Пестравский Самарской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь ст.ст. 41,43   Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 02.04.2014 года № 337 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств местного бюджета муниципального района Пестравский Самарской области сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Пестравский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержании коров молочного направления» (далее – Постановление) следующие изменения:

в пункте 3 Постановления слова «Муниципальное казенное учреждение «Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Пестравский Самарской области» заменить словами заместителя Главы муниципального района Пестравский по развитию сельского хозяйства, руководителя МКУ «Управление сельского хозяйства»;

в приложении  к Постановлению слова «Муниципальное казенное учреждение «Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Пестравский Самарской области» в соответствующем падеже заменить словами  «администрация муниципального района Пестравский Самарской области» в соответствующем падеже.

2. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

          3.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и  (или) разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Пестравский по развитию сельского хозяйства, руководителя МКУ «Управление сельского хозяйства» (Н.Н. Бондарев).

Глава
муниципального района Пестравский                                                А.П. Любаев

Сахнова Е.Н. 21485